
MERCEDES BENZ (Позиции) 
Бр. Позиција Слободни 

Места 
Искуство Месечна плата во 

Дирхами и УСД 
Бонуси/ 
Унапредувања 

Медицинско 
Осигурување 

Авио 
Карта 

Сместување и 
превоз 

1 Постар Техничар    
(Камион / Автобус) 

3 Mercedes     
Benz  

4,126 (1.130 USD) Унапредување Единечно Един. Обезбедено  
Од  
компанијата 

2 Постар Автолимар 
(Камион / Автобус) 

1 Mercedes 
Benz  

4,000 (1.095 USD) Унапредување Единечно Един. Обезбедено  
Од  
компанијата 

3 Советник за Услуги 
(Камион / Автобус) 

2 Mercedes 
Benz  

5,459 (1.495 USD) Унапредување Единечно Един. Обезбедено  
Од  
компанијата 

4 Техничар  
(Камион / Автобус) 

5 Mercedes 
Benz  

3000 (821 USD) Унапредување Единечно Един. Обезбедено  
Од  
компанијата 

5 Техничар (автомобили) 5 Mercedes 
Benz  

3000 (821 USD) Унапредување Единечно Един. Обезбедено  
Од  
компанијата 

Бр. Позиција Слободни 
Места 

Искуство Месечна плата во 
Дирхами и УСД 

Бонуси/ 
Унапредувања 

Медицинско 
Осигурување 

Авио 
Карта 

Сместување и 
превоз 

6 Одговорен Рецепционер 1 Mercedes 
Benz  

15,500 (4109 USD) Унапредување Фамилијарно Фам. Самостојно 

7 Лидер на тимот за 
продажба 
(автомобили) 

1 Mercedes 
Benz  

15,500 (4109 USD) Унапредување Фамилијарно Фам. Самостојно 

8 Лидер на тимот за 
продажба 
(Камион / Автобус) 

2 Mercedes 
Benz  

17,000 (4657 USD) Унапредување Фамилијарно Фам. Самостојно 

9 Раководител на 
Продажба(делови) 

1 Mercedes 
Benz  

13,500 (3698 USD) Унапредување Фамилијарно Фам. Самостојно 

 
 


